
CONG HOA X.A HOI CHU NGH1A VIVI' NAM 
Doc lap - Tv do - Hanh phtic 

Tay Ninh, ngay 30 thangA. nam 2015. 

QUYET DINH 
Ve viec cho phep Doanh nghiep tir nhan the bien xuAt nh4p khia Khai Nam 

dircrc chuyen muc dich sir dung tir dAt trong lila sang dfit co' so' san xuAt 
phi nong nghib de dau tir dv an Nha may giet mo gia suc tap trung. 

UY BAN NHAN DAN TiNH 

Can cir Lust T6 chirc HOi d6ng nhan dan va Uy ban nhan dan ngay 26 thong 
11 nam 2003; 

Can cir Luat D'At dai ngay 29 thong 11 nam 2013; 
Can cir Nghi dinh so 43/2014/ND-CP ngay 15 tiling 5 nam 2014 dm Chinh 

phu quy dinh chi tiet mOt so Dieu dm Luat ddt dai; 
Can cir Thong to so 30/2014/TT-BTNMT ngay 02 thong 6 nam 2014 dm Bo 

tnrong BO Tai nguyen va Moi tnrang quy dinh ve ho so giao dat, cho thue dat, 
chuyen muc dich sir dung dat, thu hoi dat; 

Can cir Quyet dinh so 64/2013/QD-UBND ngay 23 thong 12 nam 2013 dm 
UBND Tinh ve viec phe duyet Quy hoach tong the giao thong van tai tinh Tay 
Ninh den nam 2020 va tam nhin den nam 2030; 

Can cir Quyet dinh s6 1266/QD-UBND ngay 09 thong 6 nam 2015 cua UBND 
Tinh ye viec phe duyet Ke hoach sir dung dAt nam 2015 dm huy'en Trang Bang; 

Can Cu 1\1ghi guy& so 14/2015/NQ-111)ND ngay 31 thong 07 nam 2015 cila 
HDND Tinh ve viec chuyen muc dich sir dung dat tong lua, dat rung dac dung de 
thuc hien cac du an ten dia ban tinh Tay Ninh dqt 01 nam 2015; 

Can cir Quyet dinh s8 42/2015/QD-UBND ngay 21 thong 8 nam 2015 dm 
UBND Tinh ban hanh quy dinh khoan tien phai nOp de boo ve, phat trien dat tong 
lua khi Nha nuac cho chuyen dat chuyen tong 16a ntrgc sang sir dung vao muc 
dich phi nong nghiep ten dia ban tinh Tay Ninh; 

Xet de nghi cua Giam d6c So,  Tai nguyen va Moi truong tai Ti trinh so 
b 9 Oti/TTr-S'TNMT ngay thangit o2fiam 2015, 

QUYET DINH: 

Dieu 1. Cho phep Doanh nghiep to nhan the bien xudt nhap khdu Khai Nam 
dugc chuyen 	dich sir dung 37.098,8 m2  dat (trong do, dien tich dat nam trong 10 
giai quy hoach giao thong la 12.930,84 m2, dien tich con lai la 24.167,96 m2) tai xa Gia 
LOc, huyen Trang Bang, tinh Tay Ninh to ddt trong lua (dien tich dot chuyen trong lua 
mac 26.777,2 m2, dien tich con lai 10.321,6 m2  dat tong lua khac) sang dat co sg san 
xuat phi nong nghiep de sir dung vao muc dich dau tu du an Nha may giet mo gia 
suc tap trung. 

- Ngu6n g6c ddt: Doanh nghiep tu nhan the bien xudt nhap lchdu Khai Nam 
nhan duo quyen sir dung dat tir Ong Oan LOc Phen va ba Hoang Le Dan theo Van 

I'J'Y BAN NHAN DAN 
TiNH TAY NINH 

Sti: 34 36 /QD-UBND 



ban thoa thuan ve viec cac thanh vien trong h9 gia dinh dOng y dua quyen sir dking 
dat cua h9 gia dinh vao doanh nghiep tu nhan da dugc Van phong cong chimg 
Dong Nam Tay Ninh chimg thkrc so 3235, quyen s9 16/2015 TP/CC-SCC/HDGD 
ngay 27/11/2015 va so 2351, quyen so 12/2015 TP/CC-SCC/HDGD ngay 
27/8/2015; Nha.'n chuyen nhugng quyen sir diking dat tir ho gia dinh, ca nhan theo 
Hop d9ng chuyen nhugng quyen sir dung ddt dugc Van phong cong chimg Dong 
Nam Tay Ninh chimg thkrc so 2787, quyen so 14/2015 TP/CC-SCC/HDGD ngay 
14/10/2015, so 2458, guy& so 13/2015 TP/CC-SCC/HDGD ngay 04/09/2015, so 
2788, quyen so 14/2015 TP/CC-SCC/HDGD ngay 14/10/2015. 

- Vi tri, rank gioi khu dat dugc xac dinh theo Trich luc ban trich do dia chinh 
so 734, tS7 le 1/3000 do Van phong Dang ky dat dai tinh Tay Ninh lap ngay 21 
thang 12 nam 2015. 

- Thai han sir dung dat sau khi chuyen muc dich sir dung ddt: 
+ Doi voi dien tich phu hgp voi quy hoach sir dking dat: Ke tir ngay Quyet 

dinh cho phep chuyen mkic dich sir dung dat c6 hieu lkrc cho den het ngay 18 thang 
03 dam 2065 (theo tiled han Gidy chimg nhan dau tu so 45121000335 ngay 
18/03/2015 cua UBND Tinh). 

+ Doi voi dien tich dam trong quy hoach 19 gioi giao thong: Ke tix ngay Quyet 
dinh cho phep chuyen muc dich six dung ddt c6 hieu lkrc cho den ngay co Quyet 
dinh thu hoi dat cita Nha ntrOc de trien khai thkrc hien lam &rang giao thong.,  

- Nghia tai chinh sau khi dugc phep chuyen 	dich sir dung dat: N9p 
tien thue dat hang nam. 

-, Thai diem tinh tien thue dat: Ke ngay Quyet dinh cho chuyen mkic dich sir 
dung dat c6 hieu lkrc. 

- Han the ve quyen sir dung dat: Doi voi dien tich 12.930,84 m2  dat nam 
trong 1"9 gioi quy hoach, Doanh nghiep to nhan the bian xuat nhap khau Khai Nam 
tiep tkic sir dung dat theo hien,trang, khong dugc xay dkmg them ding trinh kien co 
ten dat, khi nao Nha nuacstrien khai thkrc hien lam duong giao thong, Nha nuoc se 
thu hoi dat va khong phai boi thuang, ho trg dOi voi cac tai san teen dAt theo quy dinh tai 
Khoan 2, Dieu 92 Luat Dat dai nam 2013 va van ban cam ket cita Doanh nghiep tu nhan 
the bien xuat nhap khau Khai Nam ngay 17/12/2015; Doanh nghiep tu nhan the lien 
xuat nhdp khau Khai Nam khong dugc the chap, ban, g6p von doi voi cac tai san teen 
phan dien tich nay theo quy dinh. 

,Dieu 2. Can cir vao Dieu 1 Quyet dinh nay, Sac Tai nguyen va Moi truong, Ckic 
Thue Tinh, UBND huyen Trang Bang, Doanh nghiep to nhan the bien xuat nhap 
khau Khai Nam, Van phong UBND Tinh c6 trach nhiem to chirc thkrc hien cac cong 
viec sau day: 

1. SO,  Tai nguyen va Moi tru&ng co trach nhiem: , 
- Thong bao cho Doanh nghiep tu nhan che 	xuat nhap khau Khai Nam 

n9p phi va le phi theo quy dinh. 
- Ky hgp dong thue dat voi Doanh nghiep tu nhan the bien xuat nhap khau Khai 

Nam theo quy dinh. 
- Chi dao Van phong Dang 14 dat dai tivc thu9c thkrc hien viec chinh ly hO so 

dia chinh cap tinh va cap huyen theo quy dinh. 



TM. Ui? BAN NHAN DAN 
)C1_ CHU TICH 

6 CHO TICH 

Nguyen Thanh Noc 

3. Cuc Thue Tinh: 
- Xac dinh va thu n9p khoan tier de bao ve, phat trien ddt trong lua khi Nha 

ntrot cho chuyen dat chuyen tong lila mac sang sir dung vao muc dich phi nong 
nghiep teen dia ban tinh Tay Ninh. 

- Xac dinh don gia thue ddt cho Doanh nghiep tu nhan the 'Dien xuat nhap 
khdu Khai Nam theo quy dinh. 

4. UBND huyen Trang Bang có trach nhiem: 
- Chi dao.Phong Tai nguyen va Moi trtrong tnrc thu9c va UBND xa Gia L9c 

xac dinh cu the moc,giai va ban giao dat neu tren ngoai thuc dia cho Doanh nghiep 
tu nhan the bien xuat nhap Ichau Khai Nam. 

- Chi dao UBND xa Gia L9c chinh 1y hO,sa chinh theo quy dinh. 
5. Doanh nghiep to nhan the bien xuat nhap khdu Khai Nam có trach nhiem: 
- Sir dung dat dung muc dich, dien tich, ranh giai theo quy dinh cua Luat Dat dai. 
- N9p tien de bao ve, phat trien dat trong lila do chuyen dat chuyen tong lila 

nuac sang sir dung vao muc dich phi nong nghiep tren dia ban tinh Tay Ninh theo quy 
dinh tai Quyet dinh so 42/2015/QD-UBND ngay 21/8/2015 cua UBND Tinh va phi, le 
phi theo dimg quy dinh. 

- 1(1h9p dung thue dat va tra tien thue*ddt theo quy dinh. 
- DOi vOi dien tich 12.930,84 m2  ddt nam trong 19 giai quy hoach, Doanh nghiep 

to nhan the bien xuat nhap khdu Khai Nam tiep tuc sir dung dat theo hien tang, IchOng 
dugc xay dung them cong truth Icien co ten dat, khi nao Nha nuot trien khai thut hien 
lam doting giao thong, Nha nu& se thu hoi ddt va khong phai bOi,thuOng, trg dot 
vOi cac tai san ten dat theo quy dinh tai Khoan 2, Dieu 92 Lula Dat dai narn 2013 va 
van ban cam ket cua Doanh nghiep to nhan the bien xuat nhap Ichdu Khai Nam ngay 
17/12/2015; Doanh nghiep to nhan the bien xuat nhap khdu Khai Nam Ichong dugc the 
chap, ban, gop von doi v&i cac tai san tren phan dien tich nay theo quy dinh. 

6. Van phong UBND Tinh chiu trach nhiem clang Quyet dinh nay len cong 
thong tin dien tir cua Tinh. 

Dieu 3. Chanh Van phong UBND Tinh, Giam deic So' Tai nguyen va Moi 
truOng, Cuc truang Cuc thue Tinh, ChU tich UBND huyen Trang Bang, Chu tich 
UBND xa Gia L9c, Chit Doanh nghiep to nhan che bien xuat nhap Ichau Khai 
Nam, Thu tnrerng SO, Ban, Nganh co lien quan chiu trach nhiem thi hanh Quyet 
dinh nay, ke tir ngay 

Noi nhan: 
- Nha Dieu 3( ) 
- TTTH (dang Website); 
- 	Van thtr, CVKT2. 
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TR1CH 1,1)C JAN TKICH 
S6 • 	 

1. Tang s6 thira dgt s6: 59 thira 	 ;TOr ban d6 clia chInh s6: 10, 11, 18 

Gia L6c 	 Huyn: Tring Bang Tinh: Tay Ninh 

2. Dien doh: 37098.8 m2 ; ( Trong do din tich nam trong LGQHGT la 12930.84 m2  
Dien tich con lai la 24167.96 m2) 

3. Mkic dich sir dung: Dgt Tr6ng hia_LUA 

4. Ten clan vi sir dung 	DNTN CHg BIEN XUAT NHAP KHAU KHAI NAM 

1 	Dia chi : ap 1.4c Khe, xa Gia 1.4c, huy0 Trang Bang, tinh Tay Ninh 

5. Cac thay d6i cira thira dSt so vai giSy tai phap 	QSDD : 

6. Ban ve thira c/St : 
6.1. Soy d6 thira dgt : 

2 

57 
58 

• 

Ghi cha: LGQHGT cheong cao acTP.HCM-MOc Bai va &tang HS Chi Minh can cu theo QD 64/2013/QD-UBND ngay 23/12/2013 

"ve vi& phe duyft QH tong the' GTVT tinh Tdy Ninh den nam 2020 va tam ninh 	nam 2030" 
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Hoang Van Chien 



BANG THONG Kfi TOA DO GOC TERYA 

He TQA DO NN 2000 

S6 hi!u 
gdic th" 

To! dq C4nh 
X (in) Y (m) S (m) 

1 1226183.12 590893.15 
2 1226191.42 590902.35 12.39 
3 1226188.93 590914.28 12.19 
4 1226183.94 590938.17 24.41 
5 1226178.21 590982.90 45.10 
6 1226180.90 590982.44 2.73 
7 1226187.85 590981.39 7.03 
8 1226194.88 590983.60 7.37 
9 1226199.63 590996.44 13.69 

10 1226201.71 591011.10 14.81 
11 1226197.07 591013.78 536 
12 1226191.88 591015.19 5.38 
13 	: 1226184.02 591017.93 8.32 
14 1226170.62 590985.99 34.64 
15 1226165.90 590988.12 5.18 
16 1226162.29 590990.23 4.18 
17 1226159.90 590991.45 2.68 
18 1226150.23. 590993.60 9.91 
19 1226148.76 590994.00 1.52 
20 1226135.04 590996.47 13.94 
21 1226124.30 590998.02 10.85 
22 1226122.36 590998.69 2.05 
23 1226108.83 591001.48 13.81 
24 1226098.04 591003.92 11.06 
25 1226089.11 590970.98 34.13 
26 1226074.81 590920.88 52.10 
27 1226087.18 590920.76 12.37 
28 1226098.26 590921.16 11.09 
29 1226108.51 590922.05 10.29 
30 122611244 590921.97 3.93 
31 1226126.28 590922.13 13.84 
32 1226128.65 590922.37 2.38 
33 1226142.56 590922.62 13.91 
34 1226146.73 590923.27 4.22 
35 1226156.12 590922.89 9.40 
36 1226162.32 590923.66 6.25 
37 1226175.87 590923.06 13.56 
38 1226178.40 590911.03 12.29 
39 1226179.14 590911.22 0.76 

1 1226183.12 590893.15 1830 

BANG THONG KE TOA DO GOC THC/A 

Ht TQA DO VN 2000 

S6101; To! d4) C4nh 
g6c  th" X (m) Y (m) 5(m) 

70 	1 1226058.45 590950.65 
711226061.67 590958.93 8.88 
72 	I  1226082.98 590954.82 21.70 
73 	! 1226087.04 590971.91 17.57 
74 1226092.65 590992.51 2135 
75 1226064.95 591001.74 29.20 
76 1226054.64 591004.67 10.72 
77 1226048.40 590983.84 21.74 
78 1226006.93 590997.80 43.76 
79 1226002.72 590984.48 13.97 
80 1225999.34 590979.35 6.14 
81 1225993.83 590971.05 9.96 
70 1226058.45 590950.65 67.76 

BANG THONG KE TOA DO GOC THETA 

TQA DO MI 2000 

S6 hip.' 
8" th" 

Toad Caph 

X (m) Y (m) S (m) 

14 1226170.62 590985.99 
13 1226184.02 591017.93 34.64 
12 1226191.88 591015.19 8.32 
11 1226197.07 591013.78 5.38 
10 1226201.71 591011.10 536 
40 1226207.90 591012.19 6.29 
41 1226214.75 591021.89 11.87 
42 1226222.73 591048.44 27.72 
43 1226221.90 591054.22 5.84 
44 1226215.48 591056.66 6.87 
45 1226213.98 591057.35 1.65 
46 1226203.05 591061.88 11.83 
47 1226201.99 591062.10 1.08 
48 1226190.00 591066.46 12.76 
49 1226181.17 591069.56 9.36 
50 1226177.34 591070.59 3.97 
51 1226171.18 591072.91 6.58 
52 1226163.20 591075.42 8.37 
53 1226157.65 591077.53 5.94 
54 1226151.65 591079.56 6.33 
55 1226141.77 591083.76 10.74 
56 1226133.11 591086.73 9.16 
57 1226120.96 591090.73 12.79 
58 1226110.45 591047.29 44.69 
24 1226098.04 591003.92 45.11 
23 1226108.83 591001.48 11.06 
22 1226122.36 590998.69 13.81 
21 1226124.30 590998.02 2.05 
20 1226135.04 590996.47 10.85 
19 1226148.76 590994.00 13.94 
18 1226150.23 590993.60 1.52 
17 1226159.90 590991.45 9.91 
16 1226162.29 590990.23 2.68 
15 1226165.90 590988.12 4.18 
14 1226170.62 590985.99 5.18 

BANG THONG TOA DO GOC THO'A 

Ht. TQA DO VN 2000 

S6 hilsi To! dt) C4Dh 
1* thin  X (m) Y (m) S (m) 

77 1226048.40 590983.84 
76 1226054.64 591004.67 21.74 
75 1226064.95 591001.74 10.72 
74 1226092.65 590992.51 29.20 
82 1226098.18 591010.89 19.19 
83 1226104.36 591032.53 22.51 
84 1226108.72 591048.69 16.74 
85 1226113.36 591068.63 20.47 
86 1226118.05 591087.98 19.91 
87 1226117.01 591093.07 5.20 
88 1226065.97 59110935 53.57 
89 1226048.83 591116.65 18.63 
90 1226030.78 591081.35 39.65 
91 1226019.22 591057.22 26.76 
92 1226006.85 591034.93 25.49 
93 1226024.24 591028.96 18.39 
94 1226034.46 591048.36 21.93 
95 1226040.17 591059.03 12.10 
96 1226041.27 591058.71 1.15 
97 1226028.74 591034.94 26.87 
98 1226024.80 591026.65 9.18 
99 1226015.35 591029.21 9.79 

100 1226009.08 591019.44 11.61 
101 1226008.68 591013.95 5.50 
78 1226006.93 590997.80 16.24 
77 1226048.40 590983.84 43.76 

BANG THONG XE TOA DO GOC THIYA 

He TQA DO NN 2000 

S6 hiN 
gtsc th" 

To! c14) Crh 

X (m) Y (m) 5 (m) 

59 1226059.80 590919.45 
60 1226073.25 59092032 13.48 
61 1226082.49 590952.78 33.75 
62 1226063.08 590956.96 19.85 
63 1226059.74 590948.60 9.00 
64 1226014.97 590960.63 46.36 
65 1226011.58 590946.87 14.17 
66 1226008.27 590931.93 15.30 
67 1226014.88 590930.01 6.88 
68 122604154 590923.48 27.45 
69 122605536 590920.29 14.18 
59 1226059.80 590919.45 4.52 

BANG THONG TOA DO GOO TEN 

He TQA DO VN 2000 

S6 hiN 
g&  th" 

To! 60 C4nh 

X (m) Y (m) 5 (m) 

102 1226004.98 591035.57 
103 1226015.57 591054.11 1 I 	21.35 
104 1226017.65 591058.13 ! 	4.53 
105 1226031.90 591088.01 ! 	33.10 
106 1226047.25 591117.16 32.94 
107 1226055.62 591133.00 17.92 
108 1226056.30 591134.82 1.94 
109 1226065.27 591153.50 20.72 
110 1226066.71 591156.94 3.73 
111 1226076.46 591176.60 21.94 
112 1226081.74 591189.89 14.30 
113 1226086.15 591198.39 9.58 
114 1226096.08 591220.15 23.92 
115 1226084.27 591226.93 13.62 
116 1226089.30 591236.32 10.65 
117 1226096.96 591248.66 14.52 
118 122607835 591259.04 2135 
119 1226074.69 591264.98 6.98 
120 1226052.66 591274.53 23.99 
121 1226042.80 591248.43 27.91 
122 1226039.86 591238.95 9.93 
123 1226026.65 591207.88 33.76 
124 1226027.15 59120435 3.57 
125 1226038.84 591201.40 12.06 
126 1226048.68 591199.44 10.03 
127 1226057.62 591194.17 10.38 
128 1226067.18 591190.79 10.14 
129 1226068.97 591190.98 1.80 
130 1226055.85 591161.84 31.96 
131 1226050.51 591149.75 13.22 
132 1226043.82 591140.17 11.68 
133 1226033.79 591124.91 18.26 
134 1226035.04 591122.76 2.49 
135 1226036.15 591118.28 4.62 
136 1226020.47 591094.09 28.83 
137 1225998.59 591060.80 39.84 
138 1226005.04 591059.35 6.61 
139 1225993.43 591039.35 23.13 
102 1226004.98 59103537 12.15 

BANG THONG Kt TOA DO GOO THIYA 

TQA DO 1,14 2000 

S6 hi0 
85c thus  

Toad6 001 

X (m) Y (m) S (m) 

138 1226005.04 59105935 
137 1225998.59 591060.80 6.61 
140 1225994.30 591062.12 4.49 
141 1225983.67 591044.40 20.66 
139 1225993.43 59103935 10.99 
138 1226005.04 59105935 23.13 
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